List technickych udaju
Distanéni prichytka ASL 733

Vyr. ¢. 1362704

Distancni prichytka k montéZi trubek a kabell na sténu, strop a podlahu. Se samojistnym vrchnim
dilem. Upevnéni pomoci podéiného prolisu. Od velikosti pfichytky 20 vhodné pro montaz pomoci
hiebikovacky nebo natloukaciho nastroje.

Schvéleno pro zachovani funkénosti dle DIN 4102-12, resp. CSN 73 085 pro tfidu az E 90, resp.
P90-R (mimo ALU).

- #arové zinkovano ponorem

C.wyr. 1362704

Typ ASL73310FT

Rozmér 8-10mm

Materidl Ocel

Zkratka materilu St

Povrch Zé&rové zinkovano ponorem
Povrch podie DIN DINENISO 1461

Povrch zkratka FT

Nejmensi prodejni mnozstvi 25,00 kus

Hmotnost 1,88 kg/100 ks
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Rozmér AAW

Rozmér B

Rozmér b

Rozmér D

Rozmér D\u216 0 (bez
mezery)

Rozmér L

Rozmér s

Rozmér t1

Rozmér t2

Rozmér x

Vzdélenost od stény
Pocet

kabelt/trubek
Provedeni

Zpisob upevnéni
Vhodné pro oblast protipozarni
ochrany

Bez obsahu halogen(
PotaZeno plastem
Rozsah upindni D
Odolnd proti ultrafialovému
zareni

37,00 mm
25,00 mm
16,00 mm
8,00-10,00 mm
10,00 mm
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5,50 mm
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1,50 mm
3,00 mm
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